РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пгт., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,
дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от « 05 » июня  2015 г.

   №  100
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 24.02.2015 года № 28 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования»

 В соответствии с частью 4 статьи 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» и согласно части 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании экспертного заключения № 204/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл от 24.04.2015 года № 01-21/1043, руководствуясь п. 2.7  Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 24.02.2015 года № 28 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
- подпункт «г» пункта 2  Порядка изложить в новой редакции:

«г) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период),  если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

В.К. Веселов
исп. Ахматгалиева И.А.,

тел. 6-74-74